V M R

PESTIS ERAM VI  
VVS MORIENSERO  
MORS TVA PAPA

7 5 5 7

asc.  
S.E.S.

Paulus zu den  
Colossern.

Die Rede des  
Herrn Christi  
soll in euch  
reichlich wohnen  
in aller Weisheit,  
und ihr sollt euch  
unter einander

Sap. 11, 25. Jerem. 18, 23. Is 33, 11.  
Nihil odisti eorum, quae fecisti. Neque enim  
odians aliquid constituisti aut fecisti.

Nunquid voluntatis meae est mors impij?  
Vivo ego, nolo mortem impij: sed ut conver-  
tatur impius a via sua, et vivat.

Hinc contra Sacramentarios invicem sic argumenta-  
mur. Deus nihil odit eorum, quae fecit. Ergo, ex  
odio neminem mortaliu[m] damnationi ab aeterno de-  
stinavit. Rursus. Damnatio impij aliena est  
a voluntate Domini. Ergo, solo voluntatis  
arbitrio, sive absoluto beneplacito, extra respec-  
tum impietatis neminem exitio aeterno devo-  
avit. Et memorabile est, quod a volente vo-  
luntate sua alienam esse damnationem impio-  
rum Deus attestatur. Sic enim habent ver-  
ba Hebraea: Nunquid volens ego volui mor-  
tem impij? Distinguit ergo inter voluntatem ab-  
solutam sive simplicem, et mixtam sive ordinatam.  
Voluntate absoluta disertè negat Deus, se velle

cujusq[ue]

Q  
cujusquam impij damnationem. Duplex ergo  
blasphemia fuerit, quod Sacramentarij .s. nullo  
instutu incredulitatis: 2. quod libens divina vo-  
luntatis proposito, maxima hominum partem  
damnationi destinatae addictamq; esse contem-  
dant.

Leonhartus Hutterus S. Theol. S.

L. M. E.

memoria ac amicitiae ergo

scribebat.

VI. Non. IXbris

CL I XCIV.

Lipsiae.

SLUB DRESDEN

3 1398697

Richard Schmalz  
Died 1557

Th. evang. asc. 965.

SANGVINE VCHRI  
STI MUNDAT NOS  
AB OMNI PECCATO

The

Theol. ev. asc.  
965 E.S.